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LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2000 M.  

SAUSIO 28 D. ĮSAKYMO NR. 49 „DĖL KOMPENSUOJAMŲJŲ VAISTŲ SĄRAŠŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2020 m. sausio 15 d. Nr. V-52 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių įrašymo į 

kompensavimo sąrašus ir jų keitimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2002 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. 159 „Dėl Vaistinių preparatų ir medicinos 

pagalbos priemonių įrašymo į kompensavimo sąrašus ir jų keitimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 67 

punktu, 

p a k e i č i u Ligų ir kompensuojamųjų vaistų joms gydyti sąrašą (A sąrašą), patvirtintą 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. sausio 28 d. įsakymu Nr. 49 „Dėl 

kompensuojamųjų vaistų sąrašų patvirtinimo“: 

1. Papildau II skyriaus „NAVIKAI“ 1 skirsnį 1.112 papunkčiu: 

„1. 112. Osimertinibum C34 Skiriamas lokaliai progresavusiam arba metastazavusiam 

nesmulkialąsteliniam plaučių vėžiui su T790M mutacija 

gydyti, kai gydymo EGFR TKI metu arba po jo liga 

progresavo.“ 

 

2. Papildau II skyriaus „NAVIKAI“ 1 skirsnį 1.113 papunkčiu: 

„1. 113. Enzalutamidum C61 „Skiriamas suaugusių vyrų, kurių liga progresavo 

taikant chemoterapiją su docetakseliu arba po jos, 

metastazavusiam kastracijai atspariam prostatos vėžiui 

gydyti arba metastazavusiam kastracijai atspariam 

prostatos vėžiui gydyti suaugusiems vyrams, kuriems 

nėra simptomų arba pasireiškia nedideli simptomai po 

nesėkmingos androgenų deprivacijos terapijos ir dar 

nėra klinikinių indikacijų skirti chemoterapiją. Gydymo 

metu šis vaistinis preparatas gali būti skiriamas tik vieną 

kartą. Gydymą skiria specializuotą onkologinę pagalbą 

teikiančioje asmens sveikatos priežiūros įstaigoje 

dirbantis gydytojas urologas, gydytojas onkologas 

chemoterapeutas ar gydytojas onkologas 

radioterapeutas, daugiadalykiai komandai, dalyvaujant 

pirmiau išvardytiems gydytojams, parinkus gydymo 

taktiką ar nusprendus ją pakeisti.“ 
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Sveikatos apsaugos ministras       Aurelijus Veryga 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-73, 2020-01-20, paskelbta TAR 2020-01-21, i. k. 2020-00930 
Dėl techninės klaidos ištaisymo Teisės aktų registre paskelbtame Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

įsakyme Nr. V-52 "Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. sausio 28 d. įsakymo Nr. 49 „Dėl 

kompensuojamųjų vaistų sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo 
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